

New Wine Copenhagen ApS

Højsgårdsvej 46
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Bjørn Haugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Wine Copenhagen ApS
 Højsgårdsvej 46
 3390 Hundested

CVR-nr: 34692807
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet bestod i 2019 i rådgivning og bistand til iværksættere og virksomheder samt medejerskab i Haugaard Vin ApS.

I løbet af året bistod en selskabet en dansk iværksætter med en mindre opgave.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. -30.667 kr. og en egenkapital på kr. +3.272 kr. Medregnes det ansvarlige lån fra selskabets ejer udgør den ansvarlige kapital kr. +43.037.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.432	101.973
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-286
Andre eksterne omkostninger		-75	-121
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-13.507	-22.445
Bruttoresultat		-9.150	79.121
Personaleomkostninger			-62.906
Resultat af ordinær primær drift		-9.150	16.215
Andre finansielle indtægter		762	1.004
Øvrige finansielle omkostninger			-210
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-30.929	
Ordinært resultat før skat		-39.317	17.009
Skat af årets resultat		8.650	
Årets resultat		-30.667	17.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-30.667	17.009
I alt		-30.667	17.009

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.571	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.571	0
Anlægsaktiver i alt		20.571	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46.114
Tilgodehavende skat		21.641	
Tilgodehavender moms og afgifter		925	
Tilgodehavender i alt		22.566	46.789
Likvide beholdninger		130	0
Omsætningsaktiver i alt		22.696	46.789
Aktiver i alt		43.267	46.789

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-76.728	-44.983
Egenkapital i alt		3.272	35.017
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.765	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.765	
Gæld til banker			31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230	1.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230	11.772
Gældsforpligtelser i alt		39.995	11.772
Passiver i alt		43.267	46.789

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgit Kirstine Haugaard, Hundested, 100%.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis